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OTYET OB UCITOJIHEHUUA

MVYHHULIUIIAJIBHOTO 3AJAHUS NoV

]

Ha 2024 rox u nuianoBkIi nepuox 2025 u 2026 rogos

T " 11" sEBaps 2024 r.

Ipunoskenue 2

K NOCTAHOBJICHHIO aIMHHHCTPaHH CaBHHCKOrO MYHHLHNAILHOTO paﬁona
ot 01.09.2022 Ne 576-n

«[Ipunoskense 2

k [Mopsaxy HopMHPOBaHHS MyHHLIMNIATLHOTO 3aAaHHA HA OKA3AHHE
MYHHUHNANLHBIX  YCIyr (BBIMONIHEHHE paboT) B OTHOLIEHHH
yupesziennii  CaBMHCKOrO — MYHMUMTAnbHOrO  pafioHa M
(punancoBoro  obecnedenus BBINO/HEHHA ~ MYHHMLHNANBHOTO
3anaHus

or 18.05.2015 Ne 295-n

A, 8
E Koms

Pacautunns |y o1 2054

JAeicTBud
Jlara
OKOHYaHHA
neiicTBuA’
1o
CromHoMy 24301499
peecTpy

[lo OKBOJ 85.14
Io OKBYJ]
[To OKB31

HarnmenoBarne MyHHIMIIATBHOTO yupesxaeHns CaBHHCKOr0 MyHHIMIIATILHOTO paifoHa (060co6IeHHOr0 Mopas3 e IeHs)
Myrnuyunansnoe kazénnoe obuieobpasosamensioe yupeycoenue Bockpecenckan cpednuas wikona

Butbl nesTeNnbHOCTH MYHAIUIIATEHOTO yupexk/aeHus CaBHHCKOr0 MyHHIHIIAEHOTO paifoHa (0600061161—1}101"0 no,upa:meneﬁm)

Cpeonee obuiee obpazosanue

Buj MyHuIMnansHoro yypesieHust CaBHHCKOTO MyHHIHNIANLHOTO paiioHa

(YKa3bIBaeTCS BHI rOCYIapCTBEHHOTO yupexienus HRaHOBCKOif 06/1acTy 13 0G1IEPOCCHICKOrO Nepey s WIH PErHOHATILHOTO MepeyHs)

Hepuoguunocts roj

_KasénHoe yupedicoenue

(YKEBI:IBE[CTCH B COOTBETCTBHH C MEPHOAHYHOCTHIO NPEIOCTABICHHA 0TYETa 006 MCTIONHEHUH MYHHIOHNAIBHOTO 3a/1aHNA,

YCTaHOBJIEHHO# B MyHHLIMITANBHOM 3a/laHMH)




YACTD 1. Crezenust 06 0OKa3bIBAEMBIX MyHHITHITANBHBIX YCIyTax J)

Paznen 1.
[ Kon no
ofimepoccuiickoMy nepedHio uin 36.794.0
’ PETHOHAIIBHOMY TEPEYHIO
1.HaumeHoBaHHe MyHULMNATBHOM yenyru Peanuzauus ocnoenvix obugeobpazoeamenviupix npozpamm cpeonezo obuiezo obpazosanus
2. Kareropuu norpe6uTeeii MyHHIHMAILHOI yenyru guzuueckue iuya
3. Tlokazarenu, xapaxrepu3yromue 06seM 1 (MH) KauecTBO MyHHIUNIATBHOM YCIyTH %S
3.1. TlokasaTenn, XapakTepH3yIOIIHE KAYeCTBO MYHHIHIATBHOM yCIIyra
ITokasarens,
XapaKTepH3yIONMx « "
# ycnosms Tokasaresns ka4ecTBa MyHHUHIATLHON YCIyTH
(opmer) oxazanus
[Tokasarens, xapakTepusyromuii | MyHHLHNATLHO#H Toivos Do e
CONepIKaHHE MyHHLMNANBHOI yeryru  YCIYTH s : [P
MO€  [NpeBBIIAIOLIE OTKIOHEHHSA
 — eIHHHLIA H3MEPEHHA 3unavenne (Bo3MOX fe nomycTHMOE
HOMep ) Hoe) BO3MOKHOE)
8)
% OTKJIOHE BHAYEHHE
PeecTpoBoii y e 7
S HaMMEeHOBA HaMMEeHOB| HAHMEH T Y v TREPEA
HHE aHWe |oBaHMe e Tf:)p*ﬂe oI o
B ML
TOKA3ATe | yaymenoBa KOZ 1o i
HauMeHOBaHHe Haumenoea OKEH6 MYHHLHIT| aJIbHOM HO Ha
noKazatens S i anbHOM | 3aaHuM [0TYETHYIO
roKasaTens samammi | Ha naty
Ha roa |0T9ETHYIO
faty o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 15% 14 15
8021120.99.] He yxaszano [He ykasano|He ykazaHo| ounas Jlona obyqarommxcs, =y -1,8 IMoaroroska
0.BB11A1O OCBOMBILIMX , JNOKYMEHTOB
58001 oOpasoBaTenbHYIO Ha [IMIIK
NpOrpaMMy Ha4ajibHOTO
o01LIero, OCHOBHOro 06mero | MPOLCHT 744 100 100 95,2
M cpenHero obmero
0OpazoBaHMA 110 HTOraM
lyaeGHOro roma




A OJIA 00OYHAKUIUXCA,
OKOHYHBILHX Y4eOHbIH
rof Ha «4» u «5»

NPOLEHT

744

46

46

48,4

Oo4Hasn

Jonsa obyuarommxes 9-x
KIIACCOB, MONYYHBIINX
JOKYMEHT 00
obpazoBanuu

NPOLEHT

744

100

100

100

O4YHasn

Jlons obyyaomunxes 11-x
&macco& MOy HBLIMX
MOKyMeHT 06 00pazoBannu

NPOLEHT

744

100

100

100

OYyHas

ITonHoTa peanusanuu
NporpaMM Ha YpOBHe
cpeaHero oduiero
oOpaszoBanus

TIPOLEHT

744

100

100

100

OYHasn

Jons nexaroros,
HMEIOLHX TEPBYIO
BBICIIYIO
KBanupHKALMOHHYIO
KaTeropuio

MPOLEHT

744

78

78

81,8

OYHa#n

Hons notpedureneii,
Y/IOBJIETBOPEHHBIX
KauecTBOM
NpeNoCTaBIEHHS
MYHHUHOANLHOH YCIYTH

HPOLEHT

744

100

100

100

O4YHas

Hons obyuaromuxcs,
NONYYAIOUIUX ropAIHe
3aBTpaKd Unu 0benl B
wKone

TPOLIEHT

744

100

100

100

O4Has

Hons obyqarommxcs,
OXBaYeHHBIX
JONOTHUTENBHBIMA
o0Lepa3BUBaIOLTHMHA
NpOrpamMMamH B
obmieobpazoBarensHOM

YUpexIeHAH

NPOLEHT

744

98 -

98

100




3.2. Tlokasare/n, XapaKTepu3yiomue 00bem MYHHUHNAJIBHOH YCIyry

Hoxka3arens o6bema pa6oTnb

"28 " nexalGps 2024 r.

Iokazarens,
Ioxazarens RS SRR ION)
XapaKTepHs lOl;lHﬁ MILFeAORNR
7 conae msunenf m); HOATLHOM {popimaa)
Yaukan P s oKazanus E— 3HaueHue
BHBIH ycayrn - FHHIEL OrkioHe
MYHHIHNAJIbHOH H3MepeHHs
HOMe p HHe,
P yeayru Honycer
peecTpoB [pPCBHILIA
HauMEHOBa VTBepmKa HMBIE ;
oii tomgee - | IIpaunna P
4 | HAUMEHOBAHH | HauMe | HauMeHo | HauMeHo HHE YrBepikae| eHoB (Bo3mOXK e a3Mep Tuiathl
3ANHCH JAONYCTH | OTKJIOHE
e nokasatens *| Hosan | Banme BAHME NoKasaren e HOB | Mynuuuna| HMcnonu |  Hble) it o (ueHna, Tapud)
4 0, {
He | mokasare | nokasare = A | Mytusna | abtion ST | vumIoHe (Bo3MOXK
4 5 HAaHUMEHOB | IO JIBHOM 3aJaHUH | OTYETHY HHUS
nokasa| s s P L HOE)
Tens * . aHue OK | 3ananun Ha [0-IaTy
= EH®| naron* |oruérhyio| 3HaYEHHE
nary 3
1 5 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
He ykasano He He ouHas
yKa3aHOo| yKa3aHo
8021120. Yucno
99.0.BF11 obygaromux 792 73 73 69 3 1
AIO58001 c
’
Yenosek
He ykaszano He He OyHas Yucno
yKa3aHo| ykasaHo KJTAcCOoB-
KOMILIEKTOB 642 1 1 1 0
HEPBBIX
KJIACCOB ’ ]
PyxoBoauTens (ynoiHoMo4eHHOE M0 IHPEKTO Z T.A. BopoGnesa
y HPEKTOP Z , P
(momxHOCTE) : ,;.f ‘@'ﬂ'{cb) (pacmmgposka noanucH)
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