Приложение 2 к постановлению администрации Савинского муниципального района от 01.09.2022 № 576-п «Приложение 2 к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении учреждений Савинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания от 18.05.2015 № 295-п

ОТЧЁТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №¹⁾

3

Дата начала действия Дата окончания действия по Сводному реестру По ОКВЭД По ОКВЭД По ОКВЭД По ОКВЭД

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

от "11" января 2024 г.

Наименование муниципального учреждения Савинского муниципального района (обособленного подразделения) Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Воскресенская средняя школа

Виды деятельности муниципального учреждения Савинского муниципального района (обособленного подразделения)

Среднее общее образование

Вид муниципального учреждения Савинского муниципального района казённое учреждение

(указывается вид государственного учреждения Ивановской области из общероссийского перечня или регионального перечня)

 Периодичность
 год

 (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении муниципального задания,

установленной в муниципальном задании)

Раздел 1.

Код по общероссийскому перечню или региональному перечню

36.794.0

- 1. Наименование муниципальной услуги **Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования**
- 2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица
- 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показ характер й усл (формы) мунициі усл	овия оказания тальной	1	П единица и	оказатель к	ачества му	униципаль Значение		Допусти мое (возмож ное)	Отклонение, превышающе е допустимое (возможное) значение 8)	отклонения
	наименование показателя		наименова ние показателя	наименов ание	наимен	наименование показателя	Наименова ние	код по ОКЕИ ⁶	Утвержде но в муницип альном задании на год	муницип альном	Исполне но на отчётную дату	ние ⁷⁾		
1	A	2 3 4 5 6 7		7	8	9	10	11	12	13	14	15		
802112О.99. 0.ББ11АЮ 58001	Не указано	Не указано	Не указано	очная		Доля обучающихся, освоивших образовательную программу начального общего общего и среднего общего образования по итогам учебного года	процент	744	100	100	95,2	. 3	-1,8	Подготовка документов на ПМПК

		пе указано пе указано	очная	Доля обучающихся, окончивших учебный год на «4» и «5»	процент	744	46	46	48,4	3	0	*
		Не указано Не указано очная		Доля обучающихся 9-х классов, получивших документ об образовании	процент	744	100	100	100	3	0	
	T	Не указано Не указано	очная	Доля обучающихся 11-х классов, получивших документ об образовании	процент	744	100	. 100	100	3	0	
		Не указано Не указано	очная Полнота реализации программ на уровне среднего общего образования		процент	744	100	100	100	3	0	
		Не указано Не указано	очная	Доля педагогов, имеющих первую и высшую квалификационную категорию	процент	744	78	78	81,8	3	0	
		Не указано Не указано	очная .	Доля потребителей, удовлетворенных качеством предоставления муниципальной услуги	процент	744	100	100	100	3	0	
	×		очная	Доля обучающихся, получающих горячие завтраки или обеды в школе	процент	744	100	100	100	3	0	
		Не указано Не указано	канно	Доля обучающихся, охваченных дополнительными общеразвивающими программами в общеобразовательном учреждении	процент	744	98 -	98	100	3	+1	

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникал ьный номер реестров ой записи ⁴	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующ ий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема работы										
							единица измерения		Значение			Допуст	Отклоне ние,			
	наименовани е показателя ⁴	наиме нован ие показа теля ⁴	наимено вание показате ля ⁴	наимено вание показате ля ⁵	наиме новани е показа теля ⁵	наименова ние показател я ⁴	наименов ание ⁵	Код по ОК ЕИ ⁶	Утвержде но в муниципа льном задании на год ⁴	Утверджд ено в муниципа льном задании на отчётную дату ⁵		имые (возмож ные) отклоне ния	превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение	Причина отклоне ния	Размер платы (цена, тариф)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	- 11	12	13	14	15	16	
802112O. 99.0.ББ11 AЮ58001	Не указано	Не указано	Не указано	очная		Число обучающих ся	Человек	792	73	73	69	3	1			
	Не указано	Не указано	Не указано	очная		Число классов- комплектов первых классов	мири нокая соверения верхиния верхиния	642	1	1	1	0				

Руководитель (уполномоченное лицо)

директор (должность)

(подпись)

Т.А. Воробьева (расшифровка подписи)

" 28 " декабря 2024 г.